SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

PORTARIA Nº 02, de 15 de março de 2013.
Constitui composição do Colegiado
do DQCI.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA-DQCI, do Campus Prof. Alberto
Carvalho / ltabaiana, no uso de suas atribuições, e considerando:

O que dispõe o art. 6°. da Resolução N° 05/99/CONSU ,Resolução 25/19911CONEPE e
item de pauta deliberado em 1a Reunião Ordinária do Colegiado do DQCI, em 26 de junho de 2011 ;

RESOLVE:
Art.l°. Compor Colegiado do DQCI:

Docentes:
Prof' Dr.Victor Hugo Vitorino Sarmento;

Prof. Dr. Juvenal Carolino da Silva Filho;

Prof" Dr." Ana Paula Gebelein Gervasio;

Prof." Dr," Iramaia Corrêa Bellin;

Prof," Dr.a Heloísa de Mello;

Prof," Dr," Edinéia Tavares Lopes;

Prof. Dr. Mateus Alegri.

Discentes:

Ellen Mayane Souza Lima;

Alexandre Mota Menezes;

Cléber Thiers da Silva.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Victor Hugo Vitorino Sarmento
Chefe do Departamento de QuímicaIDQCI

_neíedGD~pi:ftd~,;nl~,1: Q-,;U,"tica· DQCl
C!mpu. Prof. Aiberto Csrvalhc IUFS